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Przedszkola

Stichting Christelijk Onderwijs Haaglanden (SCOH) to fundacja obejmująca przedszkola, szkoły podstawowe i
placówki kształcenia specjalnego.
W naszych 21 przedszkolach dzieci w wieku przedszkolnym przygotowują się do nauki w szkole podstawowej.
Poprzez wspólną zabawę, odkrywanie i działanie. W bezpiecznym i zaufanym otoczeniu. Nasze wychowawczynie
przedszkolne organizują różnego typu interesujące zajęcia, a także poświęcają szczególną uwagę językowi i
rozwojowi mowy.

Widoczny rozwój
Rozwój Waszych dzieci jest dla nas najważniejszy. Uczą się one przez zabawę, odkrywanie i działanie. Rozwój i
postępy dziecka są dostrzegalne w domu. Zauważają to także nauczycielki w pierwszej klasie szkoły podstawowej.
Dzieci w wieku przedszkolnym znają wiele słów, które są używane w pierwszej grupie szkoły podstawowej.

SCOH-przedszkole blisko Ciebie

Bezpieczeczeństwo i zaufanie

Nasze troskliwe i zaangażowane nauczycielki poświęcają dzieciom całą uwagę. Nauczycielki wiedzą, czego Twoje
dziecko potrzebuje. Zawsze są one gotowe pomóc również rodzicom. Troszczą się o bezpieczne i zaufane
otoczenie, w którym każdy jest mile widziany.

Od przedszkola do szkoły podstawowej

Nasze przedszkola i szkoły podstawowe znajdują się w tym samym budynku. W większości przypadków dzieci,
które uczęszczały do naszego przedszkola, przechodzą do grupy pierwszej w naszej szkole podstawowej. Oznacza
to naukę wraz ze swoimi kolegami i koleżankami w znanym otoczeniu. Znacznie ułatwia to im przejście do
pierwszej grupy szkoły podstawowej.

https://www.scoh.nl/scoh-bij-jou-de-buurt


Wybór przedszkola dla Twojego dziecka to ważna decyzja. Aby dokonać właściwego wyboru, możesz nas odwiedzić.
Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia jednego z naszych przedszkoli. Prosimy o wcześniejsze umówienie wizyty.

Naszym nauczycielkom przedszkolnym miło będzie Cię poznać. Chętnie opowiedzą, jak wygląda dzień w
przedszkolu i pokażą, jak urządzone i wyposażone są nasze pomieszczenia przedszkolne. Wyjaśnią również,
dlaczego zabawa i nauka są tak ważne dla dzieci w wieku przedszkolnym. Oczywiście dzieci mogą odwiedzić nasze
przedszkole wraz z rodzicami. Aby umówić się na wizytę, należy wypełnić poniższy formularz.

Zapraszamy do
odwiedzenia nas

Wniosek o umówienie wizyty: peuterscholen@scoh.nl

mailto:peuterscholen@scoh.nl


Cieszymy się, że chcesz zapisać swoje dziecko do przedszkola SCOH. Twoje dziecko jest u nas mile widziane i może
przyjść do nas się bawić i uczyć. Przyjmujemy dzieci od 2,5 roku życia, ale radzimy dokonać zapisu dziecka możliwie
najwcześniej. Możemy wówczas zarezerwować miejsce dla Twojego dziecka. Aby zapisać swoje dziecko do jednego
z przedszkoli SCOH, należy wypełnić nasz formularz rejestracyjny online.

ZAPISY DO
PRZEDSZKOLA SCOH

Formularz online zapisu dziecka do przedszkola

Miej pod ręką swoje dane.

Formularz ten składa się z pięciu etapów. Za pośrednictwem menu z lewej strony możesz w łatwy sposób powrócić
do dowolnego etapu, jeżeli chcesz coś zmienić. Przygotuj i miej pod ręką swoje dane osobowe, jak na przykład
numer BSN (niderlandzki numer ewidencyjno-podatkowy) i numer telefonu. Będą one potrzebne przy wypełnianiu
formularza. 

Potrzebujesz pomocy?

Jeśli potrzebujesz pomocy przy wypełnianiu formularza zapisu do przedszkola, skontaktuj się z nami. Jesteśmy
dostępni w dni robocze od godz. 09.00 do godz. 13.00 pod numerem telefonu 070-3110199 i poprzez e-mail
peuterscholen@scoh.nl. Możesz też przyjść osobiście do jednego z naszych przedszkoli. Jeden z pracowników
pomoże Ci wypełnić formularz rejestracyjny online.

https://scoh.flexkids.nl/aanvraag/locatie

